
 

 

 

Poz. Nr 12 

ZARZĄDZENIE NR 1/2026 

PRODZIEKANA DS. STUDENCKICH – 
KIEROWNIKA JEDNOSTKI DYDAKTYCZNEJ 

WYDZIAŁU NAUK POLITYCZNYCH I STUDIÓW MI ĘDZYNARODOWYCH 

z dnia 4 lutego 2026 r. 

w sprawie organizacji semestru letniego roku akadem ickiego 2025/2026  
na Wydziale Nauk Politycznych i Studiów Mi ędzynarodowych 

Na podstawie § 6 ust. 1 Regulaminu Studiów na Uniwersytecie Warszawskim (Uchwała 
nr 441 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dn. 19 czerwca 2019 roku zarządzam, co 
następuje: 

§ 1 

1. W związku z nierówną liczbą dni zajęciowych w poszczególnych dniach tygodnia, 
w semestrze letnim wprowadza się następującą zmianę w organizacji zajęć: 
1) Z uwagi na istotnie mniejszą niż zakładana w programie liczba piątków (12) 

dokonuje się korekty planu zajęć w ten sposób, że w środę 8 kwietnia 2026 r. 
zajęcia odbywać się będą według planu piątkowego. 

a) Osobom studiującym, które z uwagi na nakładające się terminy zajęć są 
zobowiązane dokonać wyboru pomiędzy uczestnictwem w zajęciach 
realizowanych na WNPiSM a zajęciami prowadzonymi poza Wydziałem, zaleca 
się udział w zajęciach organizowanych w innych jednostkach dydaktycznych oraz 
poinformowanie o usprawiedliwionej nieobecności prowadzących zajęcia na 
WNPiSM. 

b) Pracownikom dydaktycznym, którzy z przyczyn kolizji terminów zajęć będą 
zmuszeni zdecydować pomiędzy prowadzeniem zajęć na WNPiSM a zajęciami 
realizowanymi w innych jednostkach dydaktycznych, rekomenduje się wybór 
prowadzenia zajęć w innych jednostkach dydaktycznych. Jednocześnie zaleca 
się, aby — w miarę możliwości — uzgodnili z osobami studiującymi 
uczestniczącymi w zajęciach, które nie odbędą się w pierwotnym terminie, sposób 
ich odrobienia w innym czasie bądź zapewnili realizację treści zajęć w trybie 
asynchronicznym, udostępniając odpowiednie materiały dydaktyczne. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

dr Tomasz Mering 
Prodziekan ds. studenckich WNPSM 
Kierownik Jednostki Dydaktycznej WNPSM 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  
WYDZIAŁ NAUK POLITYCZNYCH 
I STUDIÓW MIĘDYNARODOWYCH 
 


